



# SPECIFICATION

## Sliced Italian solid pack various apple

### PRODUCT DESCRIPTION

description	Apples, peeled, cored, sliced, pasteurized
variety	various
country of origin	EU
cut	sliced
colour	bright white/yellow colour
taste	fruity, natural apple aroma, light sweet
flavour	fruity, natural apple flavour

### INGREDIENTS

apple	88,00%	
Water	11,90%	
acidity regulator: citric acid	0,10%	E330

### NUTRITIONAL INFORMATIONS

per 100g

energy	41	kcal
energy	173	kJ
fat	0,1	g
of which		
- saturates	0,05	g
carbohydrate	9,1	g
of which		
- sugars	8,7	g
fibre	1,8	g
proteins (Nx6,25)	0,2	g
salt	<0,01	g

### CHEMICAL/PHYSICAL ANALYSIS

	unit	value
total weight	kg	2,8
net weight	kg	2,6
drained weight	kg	2,3
Sugar	brix (20°C)	7-10
pH	-log(H <sub>3</sub> O <sup>+</sup> )	3,2-3,6
ash	g/100g	0,20
activity of water	a <sub>w</sub> (23°C)	0,99

**MICROBIOLOGICAL ANALYSIS**

	target	limit	unit	method
total microbiological count at 33°C after 3 days	0	10	UFC/g	PCA
yeast	0	10	UFC/g	YGC
mould	0	10	UFC/g	YGC
enterobacteriaceae	0	0	UFC/g	VRBG
E. coli	0	0	UFC/g	VRBG
Listeria monocytogenes	0	0	UFC/25g	ISO 11290-1
Salmonella spp.	0	0	UFC/25g	ISO 6579

**PACKAGING**

primary packaging	Tinplate, suitable for direct contact with foodstuffs in accordance with EU regulation 1935/2004 and subsequent amendments.
secondary packaging	6 tins in one carton
tertiary packaging	1540 cartons on a Container

**SHELFLIFE/STORAGE**

Unopened 4 years at room temperature - once opened unused product should be transferred to a non metallic container, stored at 4°C and used within 3 days

**PESTICIDES**

This product corresponds to regulation (EC) 396/2005 and subsequent amendments

**CONTAMINANTS**

This product corresponds to regulation (EC) 1881/2006

**IRRADIATION**

This product has not been treated with irradiation and corresponds to regulation (EC) 2/1999

**GMO - STATEMENT**

This product corresponds to regulation (EC) 1829/2003 and 1830/2003 and is "GMO- Free".

**ALLERGENS**

This Product does not contain Allergens as prescribed in EU Regulation 1169/2011

**CERTIFICATES**

IFS • BRC • ISO 9001 • ISO 14001 • ISO 45001 • organic • Kosher•